

Årsredovisning

Däckmakarna i Skurup Aktiebolag

556700-3693

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Skurup 2023-10-31



Göran Jönsson

Årsredovisning

Däckmakarna i Skurup Aktiebolag

556700-3693

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

John Pern 2011-556858

af

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2023120110771

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av däck och reservdelar samt utför service inom däck- och bilbranschen. Företaget har sitt säte i Skåne län, Skurup kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har varit fortsatt god vilket medfört att omsättningen ökat med 13 % jämfört med föregående räkenskapsår. Företagsledningen har under räkenskapsåret inhängnat bolagets tomt med stängsel som en säkerhetsåtgärd. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	9 778	8 688	7 876	6 846	6 683
Resultat efter finansiella poster	401	219	994	519	623
Soliditet %	38	36	36	32	29

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 478 280	205 209	4 783 489
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		205 209	-205 209	0
Årets resultat			315 851	315 851
Belopp vid årets utgång	100 000	4 683 488	315 851	5 099 339

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 683 488
Årets resultat	315 851
<i>Summa</i>	4 999 339

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 999 339
<i>Summa</i>	4 999 339

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Fotokopiens överensstämmelse med originalet intygas:

Zhilen Perm 0411-556858

GD

RESULTATRÄKNING

1

2023120110772

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 778 317	8 688 119
Övriga rörelseintäkter	64 476	25 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 842 793	8 713 939
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 488 198	-5 023 818
Övriga externa kostnader	-1 017 388	-732 854
Personalkostnader	-1 981 157	-1 852 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-675 855	-675 855
Summa rörelsekostnader	-9 162 598	-8 285 209
Rörelseresultat	680 195	428 730
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 738	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-291 320	-209 544
Summa finansiella poster	-279 582	-209 544
Resultat efter finansiella poster	400 613	219 186
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	35 392	83 891
Förändring av överavskrivningar inventarier	-35 000	-40 977
Summa bokslutsdispositioner	392	42 914
Resultat före skatt	401 005	262 100
Skatter		
Skatt på årets resultat	-85 154	-56 891
Årets resultat	315 851	205 209

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Zilber 0411-556858

ad

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	10 039 778	10 538 651
Inventarier	5	631 627	808 609
Summa materiella anläggningstillgångar		10 671 405	11 347 260

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	5 357	5 357
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 357	5 357

Summa anläggningstillgångar		10 676 762	11 352 617
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 663 138	1 682 601
Summa varulager m.m.		1 663 138	1 682 601

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		880 606	798 294
Övriga fordringar		2 242	139 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 132	36 465
Summa kortfristiga fordringar		932 980	973 781

Kassa och bank

Kassa och bank	7	2 307 552	1 738 659
Summa kassa och bank		2 307 552	1 738 659

Summa omsättningstillgångar		4 903 670	4 395 041
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		15 580 432	15 747 658
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Åke Benn 0411-556888

GS

2023120110774

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 683 488

4 478 280

Årets resultat

315 851

205 209

Summa fritt eget kapital

4 999 339

4 683 489

Summa eget kapital

5 099 339

4 783 489

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8

907 007

942 399

Akkumulerade överavskrivningar inventarier

8

135 000

100 000

Summa obeskattade reserver

1 042 007

1 042 399

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

4 271 000

4 511 000

Övriga skulder

9

2 700 000

2 700 000

Summa långfristiga skulder

6 971 000

7 211 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

240 000

240 000

Leverantörsskulder

1 230 874

1 863 767

Skatteskulder

18 426

0

Övriga skulder

391 945

108 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

586 841

498 945

Summa kortfristiga skulder

2 468 086

2 710 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 580 432

15 747 658

Fotokopians överensstämmelse
med originalet ingår.

Zilber 0411-556808

aj

NOTER

2023120110775

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats:

Goodwill - 5 år

Byggnader - 25 år

Markanläggningar - 20 år

Inventarier - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Goodwill

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

645 000

645 000

Utgående anskaffningsvärden

645 000

645 000

Ingående avskrivningar

-645 000

-645 000

Utgående avskrivningar

-645 000

-645 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Byggnader och mark

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

12 875 836

12 875 836

Utgående anskaffningsvärden

12 875 836

12 875 836

Ingående avskrivningar

-2 337 185

-1 838 312

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-498 873

-498 873

Utgående avskrivningar

-2 836 058

-2 337 185

Redovisat värde

10 039 778

10 538 651

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

[Signature] 0111-556808

[Signature]

2023120110776

Not 5	Inventarier	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 960 502	1 411 477
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	0	549 025
	Utgående anskaffningsvärden	1 960 502	1 960 502
	Ingående avskrivningar	-1 151 893	-974 911
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-176 982	-176 982
	Utgående avskrivningar	-1 328 875	-1 151 893
	Redovisat värde	631 627	808 609

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 357	5 357
	Utgående anskaffningsvärden	5 357	5 357
	Redovisat värde	5 357	5 357

Not 7	Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
	Beviljad kredit	300 000	300 000
	Utnyttjad kredit	0	0

Not 8	Obeskattade reserver	2023-06-30	2022-06-30
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2017	0	179 892
	Beskattningsår 2018	114 900	114 900
	Beskattningsår 2019	190 931	190 931
	Beskattningsår 2020	159 646	159 646
	Beskattningsår 2021	297 030	297 030
	Beskattningsår 2023	144 500	0
	Akkumulerade överavskrivningar	135 000	100 000
	Redovisat värde	1 042 007	1 042 399

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 222 587 kronor. Fg år 225 187 kronor.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygad:

Helena Persson 0411-556888

CS

2023120110777

Not 9	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		3 311 000	3 551 000
Samtliga övriga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		2 700 000	2 700 000

Not 10	Eventualförpliktelser	2023-06-30	2022-06-30
--------	-----------------------	------------	------------

Bolaget har inga borgenåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 11	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
--------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar		2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckningar		6 000 000	6 000 000
Summa ställda säkerheter		8 000 000	8 000 000

Not 12	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------	---

Efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har varit fortsatt god trots oroligheter i vår omvärld. De ökade kostnader pga den stigande inflationen, energikostnader samt räntor kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga väsentliga händelser för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Skurup 2023-10-18

Göran Jönsson

Min revisionsberättelse har lämnats Landskrona 2023-10-25

Niclas Frank
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originaluttrycket

Zilina Dem 0411-556808
